f\i?} G

{NAL

| MSPH 7Y ERIETS Y 720R916-B583)
@. §

Protokol o pokracovani konani schiize véfitelu

konané dne 18. 7. 2017 pred Méstskym soudem v Praze, pracovisté Slezska 9 v insolvencni veécl
dluznika: Nemocnice sv. AlZbéty spol. s . 0., ICO 496 78 779, se sidlem Na Slupi 6, 128 00
Praha 2,

Piitomni od soudu:

Samosoudce: JUD. Jiii Rada
Asistentka: JUDr. Milena Nachtigalova
Vys8i soudni afednice:  Zdenka Zvefinova

Piepis prubéhu jednani dle diktafonového zaznamu: JUDr. Jif Rada

K jednani se dostavili:

Insolvenéni spravce: Insolvenéni agentura v.0.s., pfitomen Mgt. Rudolf Vins, osobné, soudu
znam

Dluznik: nikdo
Zastupce dluznika: Mgr. Petr Kincl, advokat, soudu znam

Vétitelé: podle prezencni listiny v pfiloze tohoto protokolu.
V 10:05 hodin pokra(':ovéno ve schuzi veritelu zahajené dne 27. 6. 2017.

Soud konstatuje, ze dluznik i zajemce o koupi zivodu dluznika v piipadé feseni apadku
konkursem zalozili do spisu listiny, jez mohou byt podstatné pro rozhodovani véfitela pfi
hlasovani o reorganiza¢nim planu dluznika.

Zastupce zajemce O koupi zavodu Sveét zdravi SE poté na vyzvu soudu vysvétlil véfitelum

podstatnou cast uptesnéné nabidky na odkup zavodu v piipadé, ze reorganizace bude pfeménéna
v konkurs.

Zastupce dluznika se poté vyjadiil k upiesnéné nabidce. Akcentoval, ze zajemce nema uzavienu
najemni smlouvu s vlastnikem nemovitych véci, na nichz se nemocnice nachazi a ten dle svého

rohlageni hodla pronajimat nemovitost jen dluznikovi, ptipadné provoz nemocnice zajistovat
jinak. Vyjadiil také nazor, ze existuje podezfeni, Ze 0 nabyti zavodu dluynika maji zajem osoby,
které jiz difve dluznika ovladaly.

Insolvenéni sprivce se poté obsihle vyjadiil k navrhovanému reorganizacnimu planu 2
konkurenéni nabidce zajemce O koupi zavodu dluznika v piipadé konkursu. K namitce dluznika,



2 \ispH 79 BRI B3 P30HR01E-B8s |

se zajemce nebude mit moznost zavod dluznika provozovat uvedl, ze v ptipadé prodeje zavodu b/
piejde ze zakona na kupujictho zijemce i stavajici najemni smlouva uzaviena dluznikem a bude
tedy pouze na vlastnikovi, zda by mu ji pfipadne vypovédél. Toto je skuteéné rizikem tohoto
feleni. Za zasadni problém, ktery je podstatny pro posouzeni ekonomické vyhodnosti obou
moznych feseni upadku viak spravce povazuje to, se dosud neni znima aktualni vyse zavazkd,
které ma dluznik vadi véfitelim pohledavek za podstatou a jim na roven postavenych.. Dluznik
v poslednim vyjadfeni pouze opakuje vysi téchto svych zavazku vy¢islenych vsak pouze k 31.
12. 2016, kdy tyto pohledavky véfitela ¢inily 13,005.000 K. Aktualni vyse téchto jeho zavazka
neni viibec zfejma a dluznik tuto informaci dosud neposkytl soudu ani spravci; zajemce se piitom
zavazal, ze tyto prednostni pohledavky véfitelam zcela uhradi a prohlasuje, 7e na uhradu
pohledavek ptihlasenych véfitelt pouzije 20 MIO Ke.

Soud v této souvislosti konstatoval, ze podle § 348 odst. 1 pism. €) IZ je jednim 2 predpokladu
schvileni reorganizacniho planu soudem to, aby tyto pohledavky byly uhrazeny resp. bylo
dolozeno, 7e mezi témito véfiteli a dluznikem bylo dohodnuto néco jin¢ho.

Véichni na schiizi pritomni véfitele a také spravce zadaji soud, aby opétovné prerusil schuzi do
doby, kdy tyto udaje dluznik specifikuje, nebot’ jsou zasadni pro jejich hlasovani o predlozeném
reorganiza¢nim planu.

Vyhlaseno:

usneseni:
Soud vyzyva dluznika, aby ve lhaté 30 dnu predlozil soudu pisemny piehled vsech svych véfitelu,
ktef vaci nému uplatiuji  pohledavky za podstatou a pohledavky jim na rovenl postavene,
zpracovany ke dni 31. 7. 2017, a to s uvedenim vyse jejich neuhrazenych pohledavek, uvedenim
jejich splatnosti a vysvétlenim, z jakych zdroju budou tyto neuspokojené ptednostni pohledavky
dluznikem uhrazeny, poté co se stane reorganizacni plan ucinnym Ci piedlozil dohody se viemi
témito vétiteli o tom, ze se s nimi dohodl na Ghradé jejich pohledavek jinak.
Bez moznosti opravného prostredku.

Zastupce dluznika bere povinnost ulozenou mu soudem na védomi.

Soud konstatuje, ze termin pokracovani schuze bude oznamen vyhlaskou v insolvencnim
rejstifku a na tuto schizi soud predvola také zastupce vlastnika pozemku.

Poté soud jednani schize véfitelu prerusil v 10:55 hodin.

Hlasité diktovano, bez namitek k protokolaci.

[ samosoudce



		2017-07-19T10:50:37+0200
	isir.justice.cz




